PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE BUR]TIS

GABINETE DO VEREADOR GILBERTO APARICIO

o4
REQUERIMENTO N'

erto Aparicio

APPSVADC)

tiit ()7 tAE_t2€

l1
hozs

RECEBI
DI
ilO

Autoria: Vereador Citberto Aparicio

Destinatário: Ilustríssimo Sr. Prefeito Municipal Valtair Frits

Assunto: Venho atraves deste no uso de minhas atribuições legais e regimentais,
respeitosamente solicitar de vossa excelência, a colocação de Tapumes nos portões da
creche do setor 07, que se encontram abertos.

Justificativa
Tal solicitação visa a preservação do referido órgão público, tendo em vista que

vândalos estão usando o local para prática de uso de drogas, prostituição e etc, deixando
assim uma péssima imagem do nosso município e também para a seguranças dos
moradores ao rsdor.

Atenciosamcntc,

Gabinete do Vercador
Gilberto Aparicio
Aos dois dias do mês
Maio de dois mil e vintc e

cinco.

Vereador

§^